АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
шестого созыва (тридцать четвертая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2017 г. № 1584

О направлении измененного текста проекта
федерального закона «О внесении
изменений в статью 36 Федерального
закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской
Федерации» и Кодекс административного
судопроизводства Российской Федерации»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации,
пунктом «а» части 6 статьи 112 Регламента Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации, подпунктом «ц» пункта 2
статьи 23 Устава Архангельской области и с учетом заключения Комитета
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по
федеративному устройству и вопросам местного самоуправления,
утвержденного решением Комитета Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации по федеративному устройству и вопросам
местного самоуправления от 16 марта 2017 года № 20/2 «О проекте
федерального закона № 17302-7 «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Кодекс административного судопроизводства Российской
Федерации», областное Собрание депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить Председателю Г осударственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации В.В. Володину измененный текст проекта
федерального закона «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Кодекс административного судопроизводства Российской
Федерации» взамен ранее внесенного (письмо Архангельского областного
Собрания депутатов от 28 октября 2016 года № 02-05/87).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.